
VLAAMSE OVERHEID

Kanselarij en Bestuur
[C − 2015/36182]

29 SEPTEMBER 2015. — Besluit tot wijziging van het besluit van de administrateur-generaal van het Agentschap
Binnenlands Bestuur van 20 maart 2015 houdende subdelegatie van sommige bevoegdheden over de algemene
werking van het Agentschap Binnenlands Bestuur

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN HET AGENTSCHAP BINNENLANDS BESTUUR,

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 oktober 2003 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de intern verzelfstandigde agentschappen van de Vlaamse overheid;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van het Agentschap Binnenlands Bestuur van 20 maart 2015 hou-
dende indeling van het agentschap in subentiteiten en tot vaststelling van het organogram, gewijzigd bij besluit van
25 september 2015;

Gelet op het besluit van de administrateur-generaal van het Agentschap Binnenlands Bestuur van 20 maart 2015 hou-
dende subdelegatie van sommige bevoegdheden over de algemene werking van het Agentschap Binnenlands Bestuur,
gewijzigd bij besluit van 29 mei 2015;

Overwegende dat een wijziging van vermeld subdelegatiebesluit van 20 maart 2015 nodig is ingevolge een
bijsturing van de organisatiestructuur van het Agentschap Binnenlands Bestuur bij bovenvermeld besluit van de
administrateur-generaal van 25 september 2015,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 4, § 2 van het besluit van de administrateur-generaal van het Agentschap Binnenlands Bestuur
van 20 maart 2015 houdende subdelegatie van sommige bevoegdheden over de algemene werking van het Agentschap
Binnenlands Bestuur wordt vervangen door wat volgt:

“§ 2. Worden aangesteld in de hoedanigheid van inhoudelijk ordonnateur:

1° het hoofd van de afdeling Beleidscoördinatie en Kenniscentrum;;

2° het hoofd van de afdeling HR- en Organisatieontwikkeling;

3° het hoofd van de afdeling Facility en ICT;

4° het hoofd van de afdeling Lokale Organisatie en Werking;

5° het hoofd van de afdeling Lokale Samenwerking, Verzelfstandiging en Personeel;

6° het hoofd van de afdeling Lokale Financiën;

7° het hoofd van de afdeling Beleid Steden, Brussel en Vlaamse Rand;

8° het hoofd van de afdeling Gelijke Kansen, Integratie en Inburgering.”.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2015.

Brussel, 29 september 2015.

De administrateur-generaal van het Agentschap Binnenlands Bestuur,
Guido DECOSTER

AVIS OFFICIELS — OFFICIELE BERICHTEN

EUROPESE CENTRALE BANK

[C − 2015/11378]

Toestemming voor de overdracht van rechten en verplichtingen
tussen kredietinstellingen of tussen dergelijke instellingen en
andere in de financiële sector bedrijvige instellingen (artikelen 77
en 78 van de wet van 25 april 2014 op het statuut van en het toezicht
op kredietinstellingen)

Met toepassing van artikel 77(1) en (3) van de wet van 25 april 2014 op
het statuut van en het toezicht op kredietinstellingen, heeft de Europese
Centrale Bank, in het kader van de haar toegewezen taken overeen-
komstig artikelen 4(1) en 6(4) van de Verordening (EU) Nr. 1024/2013 van
de Raad van 15 oktober 2013, haar toestemming verleend voor de fusie
door overneming - voorzien op 1 oktober 2015 - tussen Bank Degroof
NV, met maatschappelijke zetel te 1040 Brussel, Nijverheidsstraat, 44 en
Petercam NV, met maatschappelijke zetel te 1000 Brussel, Sint-
Goedeleplein 19.

Ingevolge artikel 78 van de wet van 25 april 2014 op het statuut van
en het toezicht op kredietinstellingen, is iedere gehele of gedeeltelijke
overdracht tussen kredietinstellingen of tussen dergelijke instellingen
en andere in de financiële sector bedrijvige instellingen, van rechten en
verplichtingen die voortkomen uit verrichtingen van de betrokken
instellingen of ondernemingen, waarvoor toestemming is verleend
overeenkomstig artikel 77 van voornoemde wet, aan derden tegenstel-
baar zodra de toestemming van de toezichthouder in het Belgisch
Staatsblad is bekendgemaakt.

BANQUE CENTRALE EUROPEENNE

[C − 2015/11378]

Autorisation de cession de droits et obligations entre établissements
de crédit ou entre de tels établissements et d’autres institutions
financières (articles 77 et 78 de la loi du 25 avril 2014 relative au
statut et au contrôle des établissements de crédit)

En application de l’article 77(1) et (3) de la loi du 25 avril 2014 relative
au statut et au contrôle des établissements de crédit, la Banque
centrale européenne a, dans le cadre des missions qui lui ont été
confiées conformément aux articles 4(1) et 6(4) du règlement (UE)
n° 1024/2013 du Conseil du 15 octobre 2013, autorisé la fusion par
absorption, prévue le 1 octobre 2015, entre la Banque Degroof SA, dont
le siège social est situé rue de l’industrie 44, 1040 Bruxelles et Petercam
SA, dont le siège social est situé Place Sainte-Gudule 19, 1000 Bruxelles.

Conformément à l’article 78 de la loi du 25 avril 2014 relative au
statut et au contrôle des établissements de crédit, toute cession totale ou
partielle entre établissements de crédit ou entre de tels établissements et
d’autres institutions financières des droits et obligations résultant des
opérations des établissements ou entreprises concernés et autorisée
conformément à l’article 77 de la loi susmentionnée est opposable aux
tiers dès la publication au Moniteur belge de l’autorisation de l’autorité
de contrôle.

62289MONITEUR BELGE — 02.10.2015 — BELGISCH STAATSBLAD

deconid
Rectangle



Deze publicatie vindt plaats door de Nationale Bank van België, die
hierbij handelt in opdracht van de Europese Centrale Bank, overeen-
komstig de verplichting tot samenwerking binnen het gemeenschap-
pelijk toezichtsmechanisme, als bepaald in artikel 6 van Verordening
(EU) 1024/2013 van de Raad van 15 oktober 2013 waarbij aan
de Europese Centrale Bank specifieke taken worden opgedragen
betreffende het beleid inzake het prudentieel toezicht op kredietinstel-
lingen.

Frankfurt, 29 september 2015.

Pedro G. Teixeira
Secretaris van de Raad van Toezicht

Gemeenschappelijk Toezichtsmechanisme

*

NATIONALE BANK VAN BELGIE

[C − 2015/11380]
Toestemming voor de overdracht van rechten en verplichtingen

tussen beleggingsondernemingen of tussen dergelijke instellingen
en andere in de financiële sector bedrijvige instellingen (artike-
len 73 en 74 van de wet van 6 april 1995 inzake het statuut van en
het toezicht op de beleggingsondernemingen)

Overeenkomstig artikel 73 van de wet van 6 april 1995 inzake het
statuut van en het toezicht op de beleggingsondernemingen, heeft het
directiecomité van de Nationale Bank van België haar toestemming
verleend voor de fusie door overneming – voorzien op 1 oktober 2015 -
tussen Bank Degroof NV, met maatschappelijke zetel te 1040 Brussel,
Nijverheidsstraat, 44 en Petercam NV, met maatschappelijke zetel te
1000 Brussel, Sint-Goedeleplein 19.

Ingevolge artikel 74 van de wet van 6 april 1995 inzake het statuut
van en het toezicht op de beleggingsondernemingen, is iedere over-
dracht tussen beleggingsondernemingen of tussen dergelijke instellin-
gen en andere in de financiële sector bedrijvige instellingen, van
rechten en verplichtingen die voortkomen uit verrichtingen van de
betrokken vennootschappen of ondernemingen, waarvoor toestem-
ming is verleend overeenkomstig artikel 73 van voornoemde wet, aan
derden tegenstelbaar zodra de toestemming van het directiecomité van
de Nationale Bank van België in het Belgisch Staatsblad is bekendge-
maakt.

Brussel, 28 juli 2015.

De Gouverneur,
Jan Smets

*

SELOR
SELECTIEBUREAU VAN DE FEDERALE OVERHEID

[C − 2015/08042]

Vergelijkende selectie van Franstalige Financial Advisors (m/v)
(niveau A) voor het Instituut ter bevordering van het Wetenschap-
pelijk Onderzoek en de Innovatie van Brussel (AFB15048)

Na de selectie wordt een lijst met maximum 10 geslaagden aange-
legd, die 1 jaar geldig blijft.

Naast deze lijst van geslaagden wordt een bijzondere lijst opgesteld
(die vier jaar geldig blijft) van de personen met een handicap die
geslaagd zijn.

Toelaatbaarheidsvereisten :
1. Vereiste diploma‘s op de uiterste inschrijvingsdatum: Diploma van

een basisopleiding van de 2de cyclus (vb. licenciaat/master, handels-
ingenieur,...) in de economische wetenschappen, de toegepaste econo-
mische wetenschappen of handelswetenschappen uitgereikt door een
Belgische universiteit of een hogeschool na tenminste 4 jaar studie.

2. Je hebt minstens 3 jaar ervaring in het domein van de economische
en financiële analyse voor het openbaar ambt meer bepaald :

cAnalyse en audit van de financiële gezondheid van de ondernemin-
gen
c Supervisie van publieke financieringsprogramma’s
c Analyse en evaluatie van business plannen van ondernemingen
Solliciteren kan tot 16/10/2015 via www.selor.be

La présente publication est effectuée par la Banque nationale de
Belgique, agissant sur instruction de la Banque centrale européenne,
conformément à l’obligation de coopération au sein du mécanisme de
surveillance unique, telle que définie à l’article 6 du Règlement
1024/2013 du Conseil du 15 octobre 2013 confiant à la Banque
centrale européenne des missions spécifiques ayant trait aux politiques
en matière de surveillance prudentielle des établissements de crédit.

Francfort sur le Main, le 29 septembre 2015.

Pedro G. Teixeira
Secrétaire du Conseil de Surveillance
Mécanisme de Surveillance Unique

BANQUE NATIONALE DE BELGIQUE

[C − 2015/11380]
Autorisation de cession de droits et obligations entre entreprises

d’investissement ou entre de telles entreprises et d’autres institu-
tions financières (articles 73 et 74 de la loi du 6 avril 1995 relative au
statut et au contrôle des entreprises d’investissement)

Conformément à l’article 73 de la loi du 6 avril 1995 relative au statut
et au contrôle des entreprises d’investissement, le comité de direction
de la Banque nationale de Belgique a autorisé la fusion par absorption,
prévue le 1 octobre 2015, entre la Banque Degroof SA, dont le siège
social est situé rue de l’industrie, 44 à 1040 Bruxelles et Petercam SA,
dont le siège social est situé Place Sainte-Gudule 19, 1000 Bruxelles.

Aux termes de l’article 74 de la loi du 6 avril 1995 relative au statut
et au contrôle des entreprises d’investissement, toute cession entre
entreprises d’investissement ou entre de telles entreprises et d’autres
institutions financières des droits et obligations résultant des opérations
des sociétés ou entreprises concernées et autorisée conformément à
l’article 73 de ladite loi, est opposable aux tiers dès la publication au
Moniteur belge de l’autorisation du comité de direction de la Banque
nationale de Belgique.

Bruxelles, le 28 juillet 2015.

Le Gouverneur,
Jan Smets

SELOR
BUREAU DE SELECTION DE L’ADMINISTRATION FEDERALE

[C − 2015/08042]

Sélection comparative de Financial Advisors (m/f) (niveau A),
francophones, pour l’Institut bruxellois pour la Recherche et
l’Innovation (INNOVIRIS) (AFB15048)

Une liste de 10 lauréats maximum, valable 1 ans, sera établie après la
sélection.

Il est établi également une liste spécifique des personnes handicapées
lauréates. Les personnes handicapées reprises dans la liste spécifique
gardent le bénéfice de leur classement sans limite de temps.

Conditions d’admissibilité :
1. Diplômes requis à la date limite d’inscription : un des diplômes de

base de 2ème cycle (p.ex. licence, master, ingénieur commercial) délivré
par une Université ou une Haute Ecole belge dans une orientation
sciences économiques, sciences économiques appliquées ou sciences de
gestion, sciences commerciales ou sciences administratives après au
moins 4 ans d’études

2. Expérience requise à la date limite d’inscription : une expérience
professionnelle pertinente dans le domaine de l’analyse économique et
financière pour l’administration publique, de minimum 3 années, plus
particulièrement dans la réalisation des 3 tâches reprises ci-dessous:
c Analyse et audit de la santé financière d’entreprise

c Supervision de programmes de financement public
c Analyse et Evaluation de business plan d’entreprises
Vous pouvez poser votre candidature jusqu’au 16/10/2015 via

www.selor.be

62290 MONITEUR BELGE — 02.10.2015 — BELGISCH STAATSBLAD

deconid
Rectangle




